АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от А /О6е. PJ?/6

город Тммашевск

Об утверждении плана
проведения экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов муниципального образования
Тимашевский район на второе полугодие 2016 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации, Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-K3 «Об
оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов»,
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский
район от 7 сентября 2015 года № 918 «Об утверждении Порядка проведения
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального об
разования Тимашевский район, затрагивающих вопросы осуществления пред
принимательской и инвестиционной деятельности», статьей 66 Устава муници
пального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов муниципального образования Тимашевский район на второе
полугодие 2016 года (прилагается).

2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район (Остапенко) обеспечить выполнение утвер
жденного плана проведения экспертизы муниципальных нормативных право
вых актов муниципального образования Тимашевский район на второе полуго
дие 2016 года.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление в установленном порядке.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район (Остапенко) разместить план проведения экс
пертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образо-

вания Тимашевский район на второе полугодие 2016 года на официальном сайте
муниципального образования Тимашевский район в разделе «Экспертиза» не
позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя главы муниципального образования Тимашевский район И.Б.Репях.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /У  О

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных норм

муниципального образования Тима
на второе полугодие 2016

ативных пра
шевекин раГк
года

вовых актов
)Н

№
н/
п

Наименованиеnуниципального нормативного
1равового акта

Заявители

экII

Дата
начала
спертизы

ок<
пуС

коне

Дата
тнчания
шинных
ультаций

Дата
завершения
экспертизы

Ответственное
лицо в

администрации

1 2 3 4 5 6 7
1 Постановление администрации муниципального

образования Тимашевский район от 24 августа
2015 года№ 876 «Об утверждении порядка

предоставления малым формам хозяйствования в
агропромышленном комплексе субсидий на

возмещение части затрат на уплату процентов по
кредитам, полученным в российских кредитных

организациях, и займам, полученным в
сельскохозяйственных кредитных потребительски?

кооперативах, на территории муниципального
образования Тимашевский район»

I

Т

Отдел экономики
прогнозирования
администрации
муниципального

образования
имашевский район

2<Х08.2016 29 09.2016 29.11.2016 Остапенко
М.А.

2

1 2 3 4 5 6 7
(в редакции постановлений от 17 сентября 2015

года№ 966, от 18 декабря 2015 года№ 1226)

И

Заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район И.Б.Репях